Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

детский сад № 72  комбинированного вида Выборгского района Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ от 11.09.2024

№ 81-к

Об изменении в составе комиссии

по противодействию коррупции

в ГБДОУ детский сад № 72

комбинированного вида

Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции:

1. Вывести из состава комиссии Митрофанова Артёма Игоревича, начальника юридического

отдела Межрегиональной общественной организации «Северо-Западный Центр противодействия

коррупции в органах государственной власти».

2. Ввести в состав комиссии Романенко Александра Николаевича, начальника юридического

отдела Межрегиональной общественной организации «Северо-Западный Центр противодействия

коррупции в органах государственной власти»

3. Утвердить состав Комиссии, прилагаемый к приказу.

Заведующий  ГБДОУ №72                                                   Т.Г.Вершинина

Приложение № 1 к приказу

от 11.09.2024 № 81-к

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад №72 комбинированного вида Выборгского

района Санкт-Петербурга

Вершинина

Тамара

Георгиевна

Председатель

комиссии

заведующий Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский

сад №72 комбинированного вида Выборгского

района Санкт-Петербурга

Члены комиссии :

Саврасов Виктор

Владимирович

Член

комиссии

Специалист 1-й категории сектора обеспечения

функционирования образовательных учреждений

отдела образования администрации Выборгского

района Санкт-Петербурга

Романенко

Александр

Николаевич

Член

комиссии

Начальник юридического отдела Межрегиональной

общественной организации «Северо-Западный Центр

противодействия коррупции в органах государственной

власти»

Воробьева

Анастасия

Олеговна

Член

комиссии

Старший воспитатель Государственного

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №72 комбинированного

вида Выборгского района Санкт-Петербурга

Евстратова

Надежда

Александровна

Член

комиссии

Заместитель заведующего по АХР Государственного

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №72 комбинированного

вида Выборгского района Санкт-Петербурга

Панова Ирина

Владимировна

Секретарь

комиссии

воспитатель Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский

сад №72 комбинированного вида Выборгского

района Санкт-Петербурга

		2026-02-26T11:01:17+0300
	Вершинина Тамара Георгиевна